

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová Alej, novostavba telocvične

METROSTAV

ZMENOVÝ LIST č.4

OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Chorvátsky Grob**
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: **Metrostav Slovakia a.s.**
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: **ProGrafit s.r.o., Ing. Oliver Slezák**
Kapitánova 23/4, 945 01 Komárno

Predmet zmeny:
Statika objektu SO 02.1 – Prístavba jedálne
Doplnenie žb. nosníkov.

Dôvod zmeny: V pôvodnej projektovej dokumentácii časti Statika chýbali žb. nosníky. Bez realizácie žb. nosníkov by bola stavba staticky neúnosná.

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.4:

Cena bez DPH: **3 360,14 EUR**
DPH: 672,03 EUR
Cena s DPH: 4 032,17 EUR

Pôvodná cena diela

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**
DPH: 695 224,89 EUR
Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení ZL.č. 4

Cena bez DPH: **3 479 484,61 EUR**
DPH: 695 896,92 EUR
Cena s DPH: 4 175 381,53 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín

Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob	Dátum:	Podpis:
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s. Ing. Stanislav FEJKO	Dátum:	Podpis:
Stavebný dozor Obce	A.S PROJEKT -ing, s.r.o Ing. Ivan TONHAUZER, PhD	Dátum:	Podpis:
Gen.projektant:	ProGrafit, s.r.o. Ing. Oliver SLEZÁK	Dátum:	Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

JKSO

EČO

Miesto

ZŠ Chorvátsky
Grob - Čierna
voda, Javorová
alej 1

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

IČO

IČ DPH

Projektant

Ing. Oliver Slezák

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

5.4.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	0,00
2		Montáž	3 360,14
3	PSV	Dodávky	0,00
4		Montáž	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 360,14
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce nadčas		
9	Bez pevnej podl.		
10	Kultúrna pamiatka		
11			
12	DN (r. 8-11)		
21	Kompl. činnosť		0,00

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS		0,00
14	Projektové práce		0,00
15	Sťažené podmienky		0,00
16	Vplyv prostredia		0,00
17	Iné VRN		0,00
18	VRN z rozpočtu		0,00
19	VRN (r. 13-18)		0,00
22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		3 360,14
24	DPH 20,00 % z 3 360,14		672,03
25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 032,17

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa		0,00
27	Kľzáva doložka		0,00
28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:
Dátum:

5.4.2022

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KC
SKZ-21-016	Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	3 360,14	672,03	4 032,17	0,00	3 360,14	0,00	0,00	0,00
04.1	Zmenový list č. 4 Zmena statiky v objekte SO-02.1 - PRIPOČTY	3 360,14	672,03	4 032,17	0,00	3 360,14	0,00	0,00	0,00
04.2	Zmenový list č. 4 Zmena statiky v objekte SO-02.1 - ODPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		3 360,14 €	672,03 €	4 032,17 €	0,00 €	3 360,14 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
 Objekt: Zmenový list č. 4 Zmena statiky v objekte SO-02.1 - PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 360,14	0,000
3		Zvislé a kompletne konstrukcie				3 099,69	0,000
1	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,322	109,54	254,35	0,000
2	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	15,470	19,73	305,22	0,000
3	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	15,470	7,04	108,91	0,000
4	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,286	1 890,52	2 431,21	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				134,88	0,000
8	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	48,000	2,81	134,88	0,000
99		Presun hmôt HSV				125,57	0,000
9	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,578	13,11	125,57	0,000
Celkom						3 360,14	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: Zmenový list č. 4 Zmena statiky v objekte SO-02.1 - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Celkom				0,00	0,000

ZMENOVÝ LIST č.5

OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Chorvátsky Grob Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob
ZHOTOVITEĽ:	Metrostav Slovakia a.s. Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26
Generálny projektant:	Ing. Oliver Slezák 945 01 Komárno, Kapitánova 23/4

Predmet zmeny:

Statika objektu SO 01 - Prístavba ZŠ.

Dôvod zmeny: Projektant časti statika doplnil z dôvodu zvýšenia tuhosti stavby žb. stĺpy a žb. nosníky. Pri tejto zmene došlo k navýšeniu prác oproti zmluvnému rozpočtu. Zmena časti statika bola opodstatnená, v prípade realizácie stavby v zmysle pôvodného projektu statiky by mohlo neskôr dochádzať k deformáciám a trhlinám na murive.

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.5:	Cena bez DPH: 17 159,23 EUR
	DPH: 3 431,85 EUR
	Cena s DPH: 20 591,08 EUR
Pôvodná cena diela	Cena bez DPH: 3 476 124,47 EUR
	DPH: 695 224,89 EUR
	Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR
Cena diela po zohľadnení ZL.č. 5	Cena bez DPH: 3 493 283,70 EUR
	DPH: 698 656,74 EUR
	Cena s DPH: 4 191 940,44 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela	má vplyv na termín
---------------------------------------	--------------------

Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob JUDr. Vladimíra Vydrová - starostka	Dátum:	Podpis:
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s. Ing. Stanislav FEJKO	Dátum:	Podpis:
Stavebný dozor Obce	A.S PROJEKT -ing, s.r.o Ing. Ivan TONHAUZER , PhD	Dátum:	Podpis:
Gen.projektant	ProGrafit s.r.o. Ing. Oliver SLEZÁK	Dátum:	Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
		IČO	
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob		
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		5.4.2022	
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 612,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 16 547,23	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 17 159,23	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 17 159,23
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 17 159,23 3 431,85
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 591,08
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum: 5.4.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SKZ-21-016	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	17 159,23	3 431,85	20 591,08	0,00	17 159,23	0,00	0,00	0,00
05.1	Zmenový list č.5 Zmena statiky v objekte SO-01 - PRÍPOČTY	26 177,34	5 235,47	31 412,81	0,00	26 177,34	0,00	0,00	0,00
05.2	Zmenový list č.5 Zmena statiky v objekte SO-01 - ODPOČTY	-9 018,11	-1 803,62	-10 821,73	0,00	-9 018,11	0,00	0,00	0,00
Celkom		17 159,23	3 431,85	20 591,08	0,00	17 159,23	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
 Objekt: Zmenový list č.5 Zmena statiky v objekte SO-01 - PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka - odkiaľ bola položka použitá
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV

26 177,34

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

22 847,74

5	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	13,900	109,54	1 522,61	Objekt SO-01
6	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	148,830	19,73	2 936,42	* Objekt SO-02
7	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	148,830	7,04	1 047,76	* Objekt SO-02
8	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	2,112	1 890,52	3 992,78	* Objekt SO-02
10	311740011900 DM	Murivová spojka (kotva) z nehrdzavejúcej ocele	ks	216,000	1,57	339,12	* Nová položka
1	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	14,065	102,84	1 446,44	Objekt SO-01
2	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	145,228	18,22	2 646,05	Objekt SO-01
3	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	145,228	3,25	471,99	Objekt SO-01
9	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	2,018	1 687,10	3 404,57	Objekt SO-01
28	273362516.S	Dodatočné vyzužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm - 0.00001t	cm	3 600,000	1,40	5 040,00	* Nová položka

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 511,40

11	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	580,000	1,25	725,00	Objekt SO-01
12	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 160,000	1,54	1 786,40	Objekt SO-01

99 Presun hmôt HSV

818,20

25	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	94,480	8,66	818,20	Objekt SO-01
----	-------------	---	---	--------	------	--------	--------------

Celkom

26 177,34

* **Poznámka:** Pri poznámke Nová položka ide o novú položku nevyhnutnú pre realizáciu diela.
 Pri poznámke Objekt SO-02 ide o ocenenie novej nevyhnutnej položky pre realizáciu objektu SO-01 ocenenej už z existujúcej JC položky objektu SO-02, ktorá bola vysúťažená zhotoviteľom

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične
Objekt: Zmenový list č.5 Zmena statiky v objekte SO-01 - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum: 5.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		ODPOČET				-9 018,11
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-9 018,11
15	311233241.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na murovaciu penu	m3	-19,968	179,65	-3 587,25
22	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	9,000	-26,10	-234,90
26	1.1	Storno poplatok za dodané preklady dĺžky 1750mm	ks	9,000	2,94	26,46
24	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	126,000	-45,54	-5 738,04
27	1.2	Storno poplatok za dodané preklady dĺžky 3000mm	ks	126,000	6,29	792,54
99		Presun hmôt HSV				-276,92
28	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	-31,977	8,66	-276,92
		Celkom				-9 018,11

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová Alej, novostavba telocvične

metrostav

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.6

OBJEDNÁVATEĽ: Obec Chorvátsky Grob
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: ProGrafit s.r.o., Ing. Oliver Slezák
Kapitánova 23/4, 94501 Komárno

Predmet zmeny: Mreže 2 ks s označením Z13 a Z14.

Dôvod zmeny: Mreže 2 ks s označením Z 13 a Z 14 pôvodne uvažované na oknách v interiéri pôvodnej časti ZŠ, kde sa zrušili a namiesto toho sa spraví 1ks mreža, ktorá je rozmerovo nemenná. Dôvod zmeny bol zabezpečiť ochranu do miestnosti 1NP-1.03 a v prípade miestnosti pre školníka, po zvážení nebolo potrebné realizovať mreže. **Vo výsledku úprava nemá vplyv na cenu diela.**

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.6 :

Cena bez DPH: **0,00 EUR**

DPH: 0,00 EUR

Cena s DPH: 0,00 EUR

Pôvodná cena diela :

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**

DPH: 695 224,89 EUR

Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 6:

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**

DPH: 695 224,89 EUR

Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, nemá vplyv na cenu

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Gen.projektant:

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

JKSO

EČO

Miesto

ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Projektant

Ing. Oliver Slezák

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

5.4.2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	0,00
2		Montáž	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00
4		Montáž	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce nadčas		
9	Bez pevnej podl.		
10	Kultúrna pamiatka		
11			
12	DN (r. 8-11)		
21	Kompl. činnosť	0,00	

C Vedľajšie rozpočtové náklady

13	GZS		0,00
14	Projektové práce		0,00
15	Sťažené podmienky		0,00
16	Vplyv prostredia		0,00
17	Iné VRN		0,00
18	VRN z rozpočtu		0,00
19	VRN (r. 13-18)		0,00
22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
24	DP H 20,00 % z 89,90		0,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa		0,00
27	Kľzavá doložka		0,00
28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval: ing. Simona Brezovanová

Dátum: 5.4.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
27.1	Zmenový list č. 6 Zmena okenných mreží Z13, Z14 SO-01 Pristavba školy v 1.03 - PRÍPOČTY	728,68	145,74	874,42	0,00	728,68	0,00	0,00	0,00
27.2	Zmenový list č. 6 Zmena okenných mreží Z13, Z14 SO-01 Pristavba školy v 1.03 - ODPOČTY	-638,78	-127,76	-766,54	0,00	-638,78	0,00	0,00	0,00

Celkom	89,90 €
Zlava - Metrostav	89,90 €
Cena celkom po zľave:	0,00 €

17,98 €	107,88 €	0,00 €	89,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
17,98 €	107,88 €	0,00 €	89,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č. 6 Záměna okenných mreží Z13, Z14 SO-01 Pristavba školy v 1.03 -PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval: ing. Simona Brezovanová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				728,68	0,000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				728,68	0,000
1	767662110.	Montáž bezpečnostných mreží mreží pevných - chemickými kotvami do muriva	m2	4,830	49,99	241,45	0,000
2	611340.1R	Bezpečnostná mreža na okno 2300x2100 mm, pevná, vrchný náter biely	ks	1,000	460,66	460,66	0,000
4	611340.3	Bezpečnostná mreža na okno - kotviaci materiál (chemické kotvy 4 ks)	ks	1,000	26,57	26,57	0,000
Celkom						728,68	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č. 6 Záměna okenných mreží Z13, Z14 SO-01 Prístavba školy v 1.03 - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval: ing. Simona Brezovanová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-638,78	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-638,78	0,000
1	767662110.	Montáž bezpečnostných mreží mreží pevných - chemickými kotvami do muriva	m2	-2,500	49,99	-124,98	0,000
2	611340.1	Bezpečnostná mreža na okno 1200x1200 mm, pevná, vrchný náter biely, ADLO, príp. ekvivalent, ozn. Z13	ks	-1,000	263,22	-263,22	0,000
3	611340.2	Bezpečnostná mreža na okno 900x1200 mm, pevná, vrchný náter biely, ADLO, príp. ekvivalent, ozn. Z14	ks	-1,000	197,44	-197,44	0,000
4	611340.3	Bezpečnostná mreža na okno - kotviaci materiál (chemické kotvy 4 ks)	ks	-2,000	26,57	-53,14	0,000
Celkom						-638,78	0,000

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová Alej , novostavba telocvične

METROSTAV

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.7

OBJEDNÁVATEL: Obec Chorvátsky Grob
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: ProGrafit, s.r.o. Ing. Oliver Slezák
Kapitánova 23/4, 94501 Komárno

Predmet zmeny: Zmenový list č. 7 SDK podhľad SO-01 Prístavba školy v 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07
Zámena omietky stropov v miestostiach 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 za SDK podhľad

Dôvod zmeny: V miestnostiach 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 bolo v strope vedelné veľké množstvo káblov, nebolo možné ich zakryť omietkou, pretože by sa hrúbka omietky navýšila o normovo povolenú hrúbku, pričom by neskôr mohlo dochádzať k prasklinám, prípadne opadávaníu omietky stropov. Bol zvolený spôsob realizácia SDK podhľadu, v ktorom bude uvedená elektroinštalácia uložená.

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.7 :

Cena bez DPH: - 228,25 EUR
DPH: -45,65 EUR
Cena s DPH: - 273,90 EUR

Pôvodná cena diela :

Cena bez DPH: 3 476 124,47 EUR
DPH: 695 224,89 EUR
Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 7:

Cena bez DPH: 3 475 896,22 EUR
DPH: 695 179,24 EUR
Cena s DPH: 4 171 075,46 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, cenová úspora

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Gen. Projektant:

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob	IČO	
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž -1 581,25	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 1 353,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) -228,25	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 -228,25
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	24 DP H 20,00 % z -228,25 -45,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) -273,90
		E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
16.1	Zmenový list č. 7 SDK podhľad SO-01 Pristavba školy v 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 - PRIPOČTY	1 353,00	270,60	1 623,60	0,00	1 353,00	0,00	0,00	0,00
16.2	Zmenový list č. 7 SDK podhľad SO-01 Pristavba školy v 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 - ODPOČTY	-1 581,25	-316,25	-1 897,50	0,00	-1 581,25	0,00	0,00	0,00
Celkom		-228,25 €	-45,65 €	-273,90 €	0,00 €	-228,25 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.7 SDK podhľad SO-01 Prístavba školy v 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 - PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval: ing. Simona Brezovanová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 353,00	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				1 353,00	0,000
1	763138212	Podhľad SDK RBl 12.5 mm - závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	55,000	24,60	1 353,00	0,000
		Celkom				1 353,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.7 SDK podhľad SO-01 Pristavba školy v 1.04, 1.07, 2.04, 2.07, 3.04, 3.07 - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval: ing. Simona Brezovanová

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				-1 581,25	0,000
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-1 581,25	0,000
1	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	-55,000	2,76	-151,80	0,000
2	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	-55,000	6,35	-349,25	0,000
3	611460228.S	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 3 mm	m2	-55,000	8,58	-471,90	0,000
4	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápenno cementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	-55,000	11,06	-608,30	0,000
Celkom						-1 581,25	0,000

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová Alej, novostavba telocvične

METROSTAV

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.8

OBJEDNÁVATEL: Obec Chorvátsky Grob
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: ProGrafit, s.r.o., Ing. Oliver Slezák
Kapitánova 23/4, 945 01 Komárno

Predmet zmeny: Zmena kazet. stropu za pevný SDK SO-01 Prístavba školy v miestnostiach s označením 1.01,1.12,1.08a

Dôvod zmeny: Z dôvodu nutnosti doplnenia revíznych dvierok atypických rozmerov, ktoré sú nevyhnutné pre údržbu klimatizačných jednotiek na 1.NP chodba - bolo potrebné zameniť kazetový strop za pevný záklop, inak by nebolo možné osadiť revízne dvierka do kazetového stropu a tým pádom by nebolo možné v budúcnosti vykonávať revízie a servisovať VZT jednotky.

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.8:

Cena bez DPH: - 685,14 EUR
DPH: - 137,03 EUR
Cena s DPH: - 822,17 EUR

Pôvodná cena diela :

Cena bez DPH: 3 476 124,47 EUR
DPH: 695 224,89 EUR
Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 8:

Cena bez DPH: 3 475 439,33 EUR
DPH: 695 087,87 EUR
Cena s DPH: 4 171 212,34 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, cenová úspora

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Gen.projektant

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
		IČO	
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob		
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>
		CPV	
		CPA	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž -685,14	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) -685,14	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7., 12., 19-22 -685,14
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z -685,14 -137,03
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) -822,17
		E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvyhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22.1	Zmenový list č.8 Zmena kazet. stropu za pevný SDK SO-01 Pristavba školy v 1.01,1.12,1.08a- PRÍPOČTY	2 198,91	439,78	2 638,69	0,00	2 198,91	0,00	0,00	0,00
22.2	Zmenový list č.8 Zmena kazet. stropu za pevný SDK SO-01 Pristavba školy v 1.01,1.12,1.08a- ODPOČTY	-2 884,05	-575,81	-3 460,86	0,00	-2 884,05	0,00	0,00	0,00
Celkom		-685,14 €	-137,03 €	-822,17 €	0,00 €	-685,14 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č. 8 Zmena kazet. stropu za pevný SDK SO-01 Pristavba školy v 1.01,1.12,1.08a- PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				2 198,91	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				1 966,28	0,000
1	763138210	Podhľad SDK RB 12.5 mm - závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	84,900	23,16	1 966,28	0,000
	783	Dokončovacie práce - nátery				232,63	0,000
2	783894612	Náter farbami riediteľnými vodou - pre náter sadrokartón. stropov 2x, farba biela	m2	84,900	2,74	232,63	0,000
Celkom						2 198,91	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č. 8 Zmena kazet. stropu za pevný SDK SO-01 Pristavba školy v 1.01,1.12,1.08a- ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				-2 884,05	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				-2 884,05	0,000
1	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	-84,900	33,97	-2 884,05	0,000
		Celkom				-2 884,05	0,000

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová Alej , novostavba telocvične

METROSTAV

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.9

OBJEDNÁVATEĽ: Obec Chorvátsky Grob
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: Metrostav Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: ProGrafit s.r.o. Ing. Oliver Slezák
Kapitánova 23/4, 94501 Komárno

Predmet zmeny: Záměna murovanej priečky za SDK v miestnostiach č. 1.16, 1.18, 2.16, 2.18, 3.17, 3.19

Dôvod zmeny: V murovaných priečkach sú projektované rozvody ZTI, drážkovanie pre tieto rozvody by priečky o hr. 150 mm značne narušili, a z toho dôvodu sa pristúpilo k zámene za SDK priečky, aby sa rozvody viedli vo vnútornej strane SDK priečok. Takto sa bez narušenia stien zrealizujú rozvody ZTI a stabilita stien ostane zachovaná.

Prilohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.9:

Cena bez DPH: - 2003,90 EUR

DPH: - 400,78 EUR

Cena s DPH: - 2404,68 EUR

Pôvodná cena diela :

Cena bez DPH: 3 476 124,47 EUR

DPH: 695 224,89 EUR

Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 9:

Cena bez DPH: 3 474 120,57 EUR

DPH: 694 824,11 EUR

Cena s DPH: 4 168 944,68 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, cenová úspora

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Generálny projektant:

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob	IČO	
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž -4 859,35	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 2 855,45	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) -2 003,90	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 -2 003,90
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	24 ^{DP} _H 20,00 % z -2 003,90 -400,78
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) -2 404,68
		E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
15.1.	Zmenový list č.9 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.16, 1.18, 2.16, 2.18, 3.17, 3.19- PRIPOČTY	2 855,45	571,09	3 426,54	0,00	2 855,45	0,00	0,00	0,00
15.2.	Zmenový list č.9 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.16, 1.18, 2.16, 2.18, 3.17, 3.19- ODPOČTY	-4 859,35	-971,87	-5 831,22	0,00	-4 859,35	0,00	0,00	0,00
Celkom		-2 003,90 €	-400,78 €	-2 404,68 €	0,00 €	-2 003,90 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.9 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.16, 1.18, 2.16, 2.18, 3.17, 3.19- PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracoval:

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				2 855,45	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				2 855,45	0,000
1	763115514	Priečka SDK hr. 150 mm - dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	65,000	43,93	2 855,45	0,000
		Celkom				2 855,45	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.9 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.16, 1.18, 2.16, 2.18, 3.17, 3.19- ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-4 859,35	0,000
3		Zvislé a kompletne konstrukcie				-2 037,10	0,000
5	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 150 mm	m ²	-65,000	31,34	-2 037,10	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-2 822,25	0,000
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m ²	-130,000	1,89	-245,70	0,000
3	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	-130,000	4,59	-596,70	0,000
6	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m ²	-104,700	6,99	-731,85	0,000
4	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová, hr. 15 mm	m ²	-130,000	9,60	-1 248,00	0,000
		Celkom				-4 859,35	0,000

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.10

OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Chorvátsky Grob**
Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOTOVITEĽ: **Metrostav Slovakia a.s.**
Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant: **Ing. Oliver Slezák**
945 01 Komárno, Kapitánova 23/4

Predmet zmeny: Zámena murovanej priečky za SDK v 1.01, 2.01, 3.01 (spoločná hlavná chodba ZŠ)

Dôvod zmeny: Pôvodne navrhnutú murovanú priečku nebolo možné zrealizovať z dôvodu prechodu VZT potrubia pod stropom v mieste priečky, priečka by sa nedala vymurovať až po strop, nedala by sa prichytiť v hornej časti, z uvedeného dôvodu bolo nutné pristúpiť k zámene za SDK priečku. **Vo výsledku úprava nemá vplyv na cenu diela.**

Prílohy: č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.10:

Cena bez DPH: **0,00 EUR**
DPH: 0,00 EUR
Cena s DPH: 0,00 EUR

Pôvodná cena diela:

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**
DPH: 695 224,89 EUR
Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 10:

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**
DPH: 695 224,89 EUR
Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, nemá vplyv na cenu

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Gen.projektant:

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob		IČ DPH
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 0,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 49,60 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 0,00
		E Pripočty a odpočty
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grôb

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grôb - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
19.1	Zmenový list č.10 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.01, 2.01, 3.01- PRIPOČTY	1 713,60	342,72	2 056,32	0,00	1 713,60	0,00	0,00	0,00
19.2	Zmenový list č.10 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.01, 2.01, 3.01-ODPOČTY	-1 664,00	-332,80	-1 996,80	0,00	-1 664,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		49,60 €	9,92 €	59,52 €	0,00 €	49,60 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
zľava - Metrostav		49,60 €	9,92 €	59,52 €	0,00 €	49,60 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Celkom po zľave		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.10 Zámena murovanej priečky za SDK v 1.01, 2.01, 3.01- PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracoval:

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 713,60	1,298
	763	Konštrukcie - drevostavby				1 713,60	1,298
3	763115814.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou protipožiarou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm, Tl 100 mm	m2	26,250	65,28	1 713,60	1,298
		Celkom				1 713,60	1,298

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.10 Záměna murovanej priečky za SDK v 1.01, 2.01, 3.01-ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-1 664,00	0,000
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				-819,79	0,000
6	342240261.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na murovaciu penu	m2	-26,250	31,23	-819,79	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-844,21	0,000
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	-52,500	1,89	-99,23	0,000
3	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr: 3 mm	m2	-52,500	4,59	-240,98	0,000
5	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová, hr: 15 mm	m2	-52,500	9,60	-504,00	0,000
		Celkom				-1 664,00	0,000

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN - ZMENOVÝ LIST č.12

OBJEDNÁVATEĽ:

Obec Chorvátsky Grob

Námestie Josipa Andriča 17, 900 25 Chorvátsky Grob

ZHOŤOVITEĽ:

Metrostav Slovakia a.s.

Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava 26

Generálny projektant:

ProGrafit s.r.o., Ing. Oliver Slezák

Kapitánova 23/4, 94501 Komárno

Predmet zmeny:

SDK predstena SO-01 Prístavba školy v miestnostiach č. 1.14, 2.14, 3.15

Dôvod zmeny: Doplnok predsadenej SDK steny bol z dôvodu bezpečnosti detí a aby za WC zariadením nebola 10cm medzera. Predsadená priečka chráni kanalizačné prípojovacie body na wc zariadenia a wc zariadenia sú opreté z bezpečnostného dôvodu tým pádom o predsadenú stenu. **Vo výsledku úprava nemá vplyv na cenu diela.**

Prílohy:

č.1 Rozpočet pôvodný a nový / vyčíslenie zmeny

Celková cena Ocenenia zmeny č.12:

Cena bez DPH: **0,00 EUR**

DPH: 0,00 EUR

Cena s DPH: 0,00 EUR

Pôvodná cena diela :

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**

DPH: 695 224,89 EUR

Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Cena diela po zohľadnení zmenového listu č. 12:

Cena bez DPH: **3 476 124,47 EUR**

DPH: 695 224,89 EUR

Cena s DPH: 4 171 349,36 EUR

Zmena termínu dokončenia Diela

nemá vplyv na termín, nemá vplyv na cenu

Objednávateľ

Obec Chorvátsky Grob

Dátum:

Podpis:

Zhotoviteľ

Metrostav Slovakia a.s.

Ing. Stanislav FEJKO

Dátum:

Podpis:

Stavebný dozor Obce

A.S PROJEKT -ing, s.r.o

Ing. Ivan TONHAUZER, PhD

Dátum:

Podpis:

Gen.projektant:

ProGrafit s.r.o.

Ing. Oliver SLEZÁK

Dátum:

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične	JKSO	
		EČO	
		Miesto	ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1
		IČO	
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob		
Projektant	Ing. Oliver Slezák		
Zhotoviteľ	Metrostav Slovakia a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 0,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	24 ^{DP} _H 20,00 % z 407,03 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 0,00
		E Prípochy a odpochy
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20.1	Zmenový list č.12 SDK predstena SO-01 Pristavba školy v 1.14, 2.14, 3.15 - PRIPOČTY	764,49	152,90	917,39	0,00	764,49	0,00	0,00	0,00
20.2	Zmenový list č.12 SDK predstena SO-01 Pristavba školy v 1.14, 2.14, 3.15 - ODPOČTY	-357,46	-71,49	-428,95	0,00	-357,46	0,00	0,00	0,00
Celkom		407,03 €	81,41 €	488,44 €	0,00 €	407,03 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Zfava - Metrostav		407,03 €	81,41 €	488,44 €	0,00 €	407,03 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Celkom po zfave		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.12 SDK predstena SO-01 Pristavba školy v 1.14, 2.14, 3.15 - PRÍPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				764,49	0,000
	763	Konštrukcie - drevostavby				764,49	0,000
1	763125385	Šachtová SDK predsadená stena - jednoduchá kcia CW 50 a UW 50, dosky 2x impregnované hr. 12,5 mm, bez TI	m2	22,230	34,39	764,49	0,000
		Celkom				764,49	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Javorová alej, novostavba telocvične

Objekt: Zmenový list č.12 SDK predstena SO-01 Pristavba školy v 1.14, 2.14, 3.15 - ODPOČTY

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Miesto: ZŠ Chorvátsky Grob - Čierna voda, Javorová alej 1

Spracovali:

Dátum:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-357,46	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-357,46	0,000
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	-22,230	1,89	-42,01	0,000
3	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	-22,230	4,59	-102,04	0,000
4	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápenno-cementová jadrová, hr. 15 mm	m2	-22,230	9,60	-213,41	0,000
		Celkom				-357,46	0,000